АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 12.11.2010 г.  № 3131

О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района № 705 от 11.07.2006 г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района № 705 от 11.07.2006 г. «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

- приложения № 1, № 2 к постановлению администрации Марксовского муниципального района № 705 от 11.07.2006г. изложить в новой редакции, согласно приложениям.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского  муниципального района.

И.о. главы администрации

муниципального района

                               Н.В. Никитин

Проект внесен управлением экономического развития и торговли администрации муниципального района

Первый заместитель

главы администрации МР
                           Н.С. Трайзе

Начальник отдела правового

обеспечения

                  А.Г. Чуланов

Исполнитель

        О.Ф. Лейман

Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального района

от   12.11.2010г. № 3131

СОСТАВ

координаторов территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

	Трайзе Н.С.
	Первый заместитель главы   администрации Марксовского муниципального района, координатор комиссии

	Лейман О.Ф.
	Начальник управления экономического развития и торговли администрации муниципального района, координатор стороны, представляющий администрацию муниципального района

	Декисов Т.Т.
	Председатель КХ «Ягода», координатор стороны, представляющий муниципальное объединение работодателей (по согласованию)

	Воржева М.Е.
	Главный специалист управления по организации деятельности администрации администрации Марксовского муниципального района, координатор стороны представляющий муниципальное объединение профсоюзов (по согласованию)

	Пивоварова И.А.
	Начальник отдела по торговле и трудовым отношениям управления экономического развития и торговли  администрации Марксовского муниципального района, секретарь комиссии

Первый заместитель главы администрации

муниципального района
                           Н.С. Трайзе

Приложение № 2

к постановлению администрации муниципального района

от  12.11.2010г. № 3131

СОСТАВ

членов территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

	Паршина А.Г.
	Заместитель главы администрации Марксовского муниципального района по социальной сфере, начальник управления  культуры и кино

	Батяев В.Д.

	Заместитель главы администрации Марксовского муниципального района, начальник отдела сельского хозяйства

	Романов Д.Н.

	Заместитель главы администрации Марксовского муниципального района по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи

	Артамонова М.А
	Председатель профсоюзной организации комитета образования администрации Марксовского муниципального района (по согласованию)

	Бунина С.И.
	Главный специалист отдела сельского хозяйства администрации Марксовского муниципального района, Председатель районного комитета профсоюза работников АПК (по согласованию)

	Косырев Н.А.
	 Руководитель СХА (колхоз) «Михайловское»

	Емельянов Ю.А.
	Руководитель Приволжского филиала ФГУ «Саратовмелиоводхоз» (по согласованию)

	Бахтиев Б.К.
	Начальник ГУ Управления Пенсионного фонда Марксовского района (по согласованию)

	Насонова С.Л.
	Директор ГУ «Центр занятости населения» г. Маркса (по согласованию)

	Ларина Н.А.

	Начальник управления по организации деятельности администрации администрации Марксовского муниципального района

Первый заместитель главы администрации

муниципального района
                           Н.С. Трайзе

\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\ноябрь\Pt46 081110 № 3131.doc